# LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

#### **BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 22 January 2016/02 Magha, 1937(Saka)

No. 41

#### **SUB:-** Republic Day Celebration.

I am directed to inform you that Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is organising a function to witness the illuminated historical building on the eve of Republic Day on 25 & 26 January, 2016 from 5.30 P.M. to 9.00 P.M. in the Assembly premises.

Hon'ble Speaker cordially invites you with family to attend this programme.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

## विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग—2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 22 जनवरी, 2016/माघ 02, 1937 (शक)

संख्या- 41

### विषय:- गणतंत्र दिवस समारोह का आयोजन।

मुझे आपको यह सूचित करने का निर्देश हुआ है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा के सान्निध्य में दिनांक 25 व 26 जनवरी, 2016 को ऐतिहासिक सचिवालय भवन में सांय 5.30 बजे से 9.00 बजे तक प्रकाश व्यवस्था देखने के लिए एक समारोह का आयोजन किया जा रहा है।

माननीय अध्यक्ष महोदय की ओर से इस अवसर पर आप परिवार सहित उपस्थित होने के लिए सादर आमंत्रित हैं।

> प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव